
UCHWAŁA NR 0007.1.2020
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XL/348/05 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia ceny grupowego biletu wstępu na sale gimnastyczne przy szkołach podstawowych i gimnazjum 

oraz ceny biletu wstępu na basen kąpielowy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę numer XL/348/05 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia ceny grupowego biletu wstępu na sale gimnastyczne przy szkołach podstawowych i gimnazjum oraz ceny 
biletu wstępu na basen kąpielowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 59F58579-9069-4A47-B8C1-F1E0FFD51249. Podpisany Strona 1




